
  

 

 

 

 

Znak pisma: 

DO.WAL.261.ZP.01.23.EJ.2023 Warszawa, dnia 30.01.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania na dostawę paliw, akcesoriów samochodowych i usług mycia 

samochodów – numer sprawy ZP/01/23. 

 

Zamawiający - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą 

w Warszawie przy al. Jana Pawła II 13, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) 

przekazuje informacje z otwarcia ofert na „dostawę paliw, akcesoriów samochodowych i usług 

mycia samochodów”, które odbyło się w dniu 30.01.2023 r. o godz. 13:00.  

W postępowaniu złożono 1 ofertę. 

1. Oferta nr 1 

Circle K Polska Sp. Z O.O., ul. Puławska 86, 02-603 Warszawa 

Wysokość rabatu za 1 litr paliwa:  3% 

Wysokość rabatu za mycie pojazdów: 25% 

Liczba czynnych stacji: 

- Województwo dolnośląskie – 22 stacje, 

- Województwo kujawsko-pomorskie - 15 stacji, 

- Województwo lubelskie - 10 stacji, 

- Województwo lubuskie - 12 stacji, 

- Województwo łódzkie - 18 stacji, 

- Województwo małopolskie - 26 stacji, 

- Województwo mazowieckie - 53 stacje, 

- Województwo opolskie - 4 stacje, 

- Województwo podkarpackie - 13 stacji, 

- Województwo podlaskie - 9 stacji, 

- Województwo pomorskie - 12 stacji, 

- Województwo śląskie - 30 stacji, 

- Województwo świętokrzyskie - 14 stacji, 

- Województwo warmińsko-mazurskie - 9 stacji, 

- Województwo wielkopolskie - 19 stacji, 

- Województwo zachodniopomorskie - 9 stacji. 

Elektronicznie podpisany przez 

Sebastian Maksymilian Szymonik 

Data: 2023.01.31 10:11:47 +01'00'


